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R: Eugénio Gallo, 145 - Fone: 4828-6131 - Fax: 4B825-7766 - Jd. Panorama - CEP: 08401-170 - Ribeirdo Pires - SP

E-mail; estanciadelfis@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE FEVEREIRO 2024

CONVENIO 023/2024

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JANEIRO (REPASSE FEITO EM 28/02/2024) ~ 39.115,03 145
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA| FONTE SALDO VALOR
R$ 39.115,03

01/02/24 | Gisele de Souza Vale Transporte Municipal | R$ 38.855,43 | RS 259,60
01/02/24 | Maria Eliane da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 38.642,03 | R$ 213,40
01/02/24 | Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 38.202,03 | R$ 440,00
01/02/24 | Marly Amélia Margal Alves Vale Transporte Municipal | R$ 37.988,63 | RS 213,40
01/02/24 | Renata da Silva Branddo Vale Transporte Municipal | R$ 37.418,83 | R$ 569,80
01/02/24 | Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$ 37.205,43 | RS 213,40
06/02/24| Max Atacadista Irmaos Muffato S.A Consumo Municipal | R$ 37.022,87 | R$ 182,56
29/02/24|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 34.283,30 | R$ 2.739,57
29/02/24|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 30.990,65 | R$ 3.292,65
29/02/24|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 28.939,74 | R$ 2.050,91
29/02/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 28.635,50 | R$ 304,24
29/02/24|Gisele de Souza Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 27.105,78 | R$ 1.529,72
29/02/24|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal | R$ 24.536,54 | R$ 2.569,24
29/02/24|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 24.232,30 | R$ 304,24
29/02/24 |Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 22.428,84 | R$ 1.803,46
29/02/24|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal | R$ 20.018,70 | R$ 2.410,14
29/02/24|Marly Amélia Margal Alves Folha de Pagamento | Municipal | R$ 18.188,98 | R$ 1.829,72
29/02/24|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$ 14.649,46 | RS 3.539,52
29/02/24|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 11.896,74 | R$ 2.752,72
29/02/24|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 9.760,47 | R$ 2.136,27
29/02/24|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 7.701,19 | R$ 2.059,28
29/02/24|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal | R$ 6.031,06 | R$ 1.670,13
29/02/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Férias Municipal | R$ 2.808,16 | R$ 3.222,90
29/02/24|Maria Eliane da Silva Férias Municipal | R$ (414,74)| R$ 3.222,90
01/03/24[Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ (1.996,74)[ R$ 1.5682,00
04/03/24|Dias & Dias Consumo Municipal | R$ (2.550,13)| R$ 553,39
04/03/24|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ (2.795,40)| R$ 24527
04/03/24 [Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$ (3.082,59)| R$ 287,19
04/03/24 |Atacaddo S.A Consumo Municipal | R$ (3.204,19)| R$ 121,60

TOTAL DESPESA | R$ 42.319,22

Recursos Proprios| R$ 3.204,19

Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




